
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 4,577,956 3,809,810 768,146

200 세외수입 4,373,413 3,699,146 674,267

210 경상적세외수입 1,916,121 1,670,764 245,357

212 사용료수입 1,759,621 1,426,264 333,357

212-03 하수도사용료 21,760 8,316 13,444

[ 상·하수도사업특별회계 ] 21,760 8,316 13,444

< 상하수도사업소 > 21,760 8,316 13,444

  1)가정용 16,932

  1)업무용 1,948

  1)영업용 2,880

1,700원*830가구*12월

2,320원*70가구*12월

2,400원*100가구*12월

212-04 상수도사용료 1,657,861 1,417,948 239,913

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,657,861 1,417,948 239,913

< 상하수도사업소 > 1,657,861 1,417,948 239,913

  1)가정용 1,113,840

  1)업무용 264,000

  1)영업용 270,600

  1)초과요금 9,421

7,800원*11,900가구*12월

40,000원*550가구*12월

41,000원*550가구*12월

9,421,000원

212-07 입장료수입 80,000 0 80,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 80,000 0 80,000

< 환경공원과 > 80,000 0 80,000

  1)천사섬분재공원 입장료 80,00040,000명*2,000원

213 수수료수입 6,000 6,000 0

213-04 기타수수료 6,000 6,000 0

[ 상·하수도사업특별회계 ] 6,000 6,000 0

< 상하수도사업소 > 6,000 6,000 0

  1)하수종말처리장배수설비공사 6,0003,000,000원*2가구

214 사업수입 70,000 133,000 △63,000

214-05 분담금수입 70,000 133,000 △63,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 70,000 133,000 △63,000

< 상하수도사업소 > 70,000 133,000 △63,000

  1)분담금수입 60,000

  1)하수종말처리장 원인자부담금 10,000

200,000원*300전

1,000,000원*10가구

216 이자수입 80,500 105,500 △25,000

216-01 공공예금이자수입 10,000 10,000 0
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 기초생활보장특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 주민생활지원실 > 10,000 10,000 0

  1)공공예금 이자수입 10,00010,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 70,500 95,500 △25,000

[ 주택사업특별회계 ] 35,000 60,000 △25,000

< 종합민원실 > 35,000 60,000 △25,000

  1)국민주택융자금 이자수입 35,000

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 35,000 35,000 0

< 친환경농업과 > 35,000 35,000 0

  1)사회진흥소득사업 융자금 이자수입 35,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 500 500 0

< 주민생활지원실 > 500 500 0

  1)민간융자금 이자수입 500

35,000,000원

35,000,000원

500,000원

220 임시적세외수입 2,457,292 2,028,382 428,910

222 잉여금 567,641 567,641 0

222-01 순세계잉여금 567,641 567,641 0

[ 주택사업특별회계 ] 2,000 2,000 0

< 종합민원실 > 2,000 2,000 0

  1)순세계잉여금 2,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 565,641 565,641 0

< 주민생활지원실 > 565,641 565,641 0

  1)순세계 잉여금 565,641

2,000,000원

565,641,000원

224 전입금 1,630,728 1,176,818 453,910

224-03 기타회계전입금 1,630,728 1,176,818 453,910

[ 상·하수도사업특별회계 ] 468,166 302,079 166,087

< 상하수도사업소 > 468,166 302,079 166,087

  1)상하수도관리 일반회계 전입금 468,166

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 391,069 0 391,069

< 환경공원과 > 391,069 0 391,069

  1)천사섬분재공원운영관리 일반회계 전입금 391,069

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 771,493 874,739 △103,246

< 주민생활지원실 > 771,493 874,739 △103,246

  1)일반회계로부터 전입금 771,493

468,166,000원

391,069,000원

771,493,000원

226 융자금원금수입 258,923 283,923 △25,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

226-01 민간융자금회수수입 258,923 283,923 △25,000

[ 주택사업특별회계 ] 53,923 78,923 △25,000

< 종합민원실 > 53,923 78,923 △25,000

  1)국민주택융자금 원금회수 53,923

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 친환경농업과 > 200,000 200,000 0

  1)사회진흥소득사업 융자금 원금회수 200,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 주민생활지원실 > 5,000 5,000 0

  1)민간융자금 회수금액 5,000

53,923,000원

200,000,000원

5,000,000원

500 보조금 204,543 110,664 93,879

510 국고보조금등 157,592 75,958 81,634

511 국고보조금등 157,592 75,958 81,634

511-01 국고보조금 157,592 75,958 81,634

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 157,592 75,958 81,634

< 주민생활지원실 > 157,592 75,958 81,634

  1)대불금및본인부담환급금 85,888

  1)장애인 보장구 급여비 30,400

  1)의료급여 수급자 관리 41,304

85,888,000원

30,400,000원

41,304,000원

520 시,도비보조금등 46,951 34,706 12,245

521 시·도비보조금등 46,951 34,706 12,245

521-01 시·도비보조금등 46,951 34,706 12,245

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 46,951 34,706 12,245

< 주민생활지원실 > 46,951 34,706 12,245

  1)국고보조에 따른 도비보조금 23,639

    2)대불금 및 본인부담 환급금 12,883

    2)장애인 보장구 급여비 4,560

    2)의료급여 수급자 관리비 6,196

  1)도비 보조에 따른 도비보조금 23,312

    2)의료급여 행정경비 23,312

12,883,000원

4,560,000원

6,196,000원

23,312,000원
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